Tagesordnung

fur die Sitzung des Ausschusses fir Bildung, Universitat und Kultur

am Mittwoch, den 10. Oktober 2012 um 18:00 Uhr

im Konzilsaal der Universitat Ernst-Moritz-Arndt, Domstralle 11

Zu Beginn der Sitzung findet fur alle interessierten Mitglieder eine Vorortbegehung
statt. Treffpunkt: 17:30 Uhr vor der Aula

- Offentlicher Teil -

1.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Sitzungser6ffnung

Bestatigung der Tagesordnung

Wahl der/s Ausschussvorsitzenden

Bestatigung des Protokolls vom 29.08.12

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Fragen, Vorschlage und Anregungen des Stadtelternrates

Kontrolle der Beschlisse, Anregungen und Empfehlungen
des Ausschusses

20 Jahre Abendgymnasium Greifswald
Einfuhrung durch Frau Ginther, Schulleiterin

Zusammenarbeit Universitat Ernst-Moritz-Arndt mit der
Hansestadt Greifswald

Diskussion von Beschlussvorlagen

Wiedereinfuhrung der Umzugshilfe fur Auszubildende und

Studenten
SPD-Fraktion

Umbenennung des Bahnhofs Greifswald in

,Greifswald Hauptbahnhof*
Bilndnis 90/ Die Griinen

Prufauftrag zur Errichtung eines kommunalen Tierfriedhofes
CDU-Fraktion

Benennung einer Stral3e oder eines Platzes nach

Ernst Lohmeyer
CDU-Fraktion

05/874

05/884

05/886

05/892
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11.

11.1.

12.

13.

14.

Information der Verwaltung

Informationen aus dem Ausschuss fur Bildung, Kultur und
Sport des Landkreises

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Mitglieder
Informationen des Ausschussvorsitzenden

Schluss der Sitzung

gez. Marion Heinrich

stellvertretende Ausschussvorsitzender
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